
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 5

Zadavatel IČO:

DIČ:

74301

Zhotovitel: IČO: 62323873

DIČ: CZ7304195239

74301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bílovci dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Za zhotovitele

147 262,98

1 227 191,49

29 000,00

1 546 117,00

1 760 354,34

318 925,51

0,00

Ivo Karkoška

Svobodova 718/17

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

Bílovec

Město Bílovec

Slezské náměstí 1

Bílovec

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

66 974,36

0,00

312 862,20

0,00

Město Bílovec

Ivo Karkoška

Celkem

1 204 254,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



0,00

3 1 227 191,49 318 925,51 214 237,34 1 760 354,34 100

6 330 270,80 0,00 39 632,50 369 903,30 21

6a 279 042,98 0,00 33 485,16 312 528,14 18

7 83 740,17 0,00 10 048,82 93 788,99 5

7a 56 861,93 0,00 6 823,43 63 685,36 4

7b 291 587,03 0,00 34 990,44 326 577,47 19

8 185 688,58 0,00 22 282,63 207 971,21 12

9 0,00 254 003,80 53 340,80 307 344,60 17

9a 0,00 64 921,71 13 633,56 78 555,27 4

1 227 191,49 318 925,51 214 237,34 1 760 354,34 100

Popis stavby: 5 - Město Bílovec

Popis objektu: 3 - Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

Popis rozpočtu: 6 - č.p. 11

Popis rozpočtu: 6a - č.p. 11 - dopočet zadní části budovy

Popis rozpočtu: 7 - č.p. 47

Popis rozpočtu: 7a - č.p. 47 - dopočet fasády 2NP

Popis rozpočtu: 7b - č.p. 47 - fasáda zadní části

Popis rozpočtu: 8 - č.p. 48

Popis rozpočtu: 9 - č.p. 1

Popis rozpočtu: 9a - č.p.1 - oprava podloubí

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 21 168,00 1,4

6 HSV 13 386,29 0,9

62 HSV 853 859,22 55,2

94 HSV 212 602,39 13,8

96 HSV 16 056,23 1,0

99 HSV 53 580,08 3,5

728 PSV 4 200,00 0,3

764 PSV 209 622,46 13,6

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vzduchotechnika

Konstrukce klempířské

č.p.1 - oprava podloubí

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

č.p. 47

č.p. 47 - dopočet fasády 2NP

č.p. 47 - fasáda zadní části

č.p. 48

č.p. 1

Stavební objekt

Oprava fasád na Slezském 

náměstí v Bílovci

č.p. 11

č.p. 11 - dopočet zadní části budovy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



765 PSV 16 020,00 1,0

767 PSV 3 725,00 0,2

782 PSV 17 884,00 1,2

783 PSV 26 613,24 1,7

799 PSV 34 797,50 2,3

D96 PSU 33 602,59 2,2

ON ON 29 000,00 1,9

Cena celkem 1 546 117,00 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Krytiny tvrdé

Konstrukce zámečnické

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



S: 5

O: 3

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 194 967,35
1 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková 

penetrace stěn akrylátová

m2 230,41200 72,00 16 589,66 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 118,30000 118,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 112,11200 112,11200

2 620401161R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 1 vrstva nátěru

m2 46,81890 70,70 3 310,10 801-1 RTS 24/ I

nátěr kamenné fasády : 4,2*11,6-(1,4*3*3+1,35*2,4+0,76*0,37*3) 32,03640

ostění : 0,45*(1,4*3+3*2*3+1,35+2,4*2+0,76*3+0,37*2*3) 14,78250

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 46,95560 50,90 2 390,04 801-1 RTS 24/ I

1,3*1,9*4+1,3*2,26*4+1,4*3*3+1,35*2,4+1,35*2,4+0,76*0,37*3+1,35*4 46,95560

4 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 112,11200 305,00 34 194,16 801-4 RTS 24/ I

průčelí : 10,4*11,6-(1,3*1,9*4+1,3*2,26*4) 99,00800

ostění : 0,3*(1,3*4+1,9*4*2+1,3*4+2,26*4*2) 13,10400

5 622422522R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 118,30000 433,00 51 223,90 801-4 RTS 24/ I

štíty : 4,4*13+4,7*13 118,30000

6 622425322R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 8,15000 661,00 5 387,15 801-4 RTS 24/ I

podokenní římsa : 0,3*1,3*4+0,3*1,3 1,95000

pookapní římsa : 0,5*(11,6+0,4*2) 6,20000

7 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 230,41200 264,50 60 943,97 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 112,11200 112,11200

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 118,30000 118,30000

8 622471319RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 5 ,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 8,15000 355,00 2 893,25 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,15000 8,15000

9 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 277,23090 62,10 17 216,04 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 112,11200 112,11200

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 118,30000 118,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 46,81890 46,81890

10 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 8,15000 100,50 819,08 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,15000 8,15000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 56 487,60
11 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 284,00000 72,30 20 533,20 800-3 RTS 24/ I

12*15 180,00000

4*13*2 104,00000

12 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 284,00000 31,60 8 974,40 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 284,00000 284,00000

13 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 284,00000 63,00 17 892,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 284,00000 284,00000

14 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 284,00000 14,80 4 203,20 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 284,00000 284,00000

15 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 284,00000 8,40 2 385,60 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000 284,00000

16 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 284,00000 8,80 2 499,20 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 284,00000 284,00000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně kotvení

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 11

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 11

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 349,06
17 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 112,11200 7,30 818,42 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 112,11200 112,11200

18 978015261R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 118,30000 36,30 4 294,29 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 118,30000 118,30000

19 978015341R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 8,15000 29,00 236,35 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,15000 8,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 592,08
20 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 25 m,  

t 12,07954 1 208,00 14 592,08 801-4 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 636,94
21 764521250R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů  rš 330 

mm

m 12,40000 1 306,00 16 194,40 800-764 RTS 24/ I

11,6+0,4*2 12,40000

22 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 12,40000 49,10 608,84 800-764 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 12,40000 12,40000

23 764001 Revize střešní krytiny - oprava poškozených prvků střechy, přetmelení všech spojů plechové 

krytiny, a provedení kontroly - opravení kotevních vrutů a hřebíků

m2 133,34000 55,00 7 333,70 Vlastní

11,3*11,8 133,34000

24 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 7 800,00
25 765192001R00 Zakrytí střechy, ochrana krytiny pod lešením m2 52,00000 150,00 7 800,00 Vlastní

na sousedních střechách : 2*13*2 52,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 225,00
26 767001 Demontáž a zpětná montáž mřížek pro plyn. kotle "vafky" soub 3,00000 125,00 375,00 Vlastní

27 767002 Očištění a nátěr antenního držáku na fasádě soub 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 2 427,45
28 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 11,13000 19,10 212,58 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 11,13000 11,13000

29 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 11,13000 199,00 2 214,87 800-783 RTS 24/ I

parapety a oplech. říms : 0,5*11,6+0,5*1,3*5+0,4*1,3*4 11,13000

Díl: 799 Ostatní 3 600,00
30 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 24,00000 150,00 3 600,00 Vlastní

12*2 24,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 185,32
31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,22486 244,00 1 030,87 801-3 RTS 24/ I

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 42,24860 17,10 722,45 801-3 RTS 24/ I

33 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 4,22486 1 925,00 8 132,86 801-3 RTS 24/ I

34 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 4,22486 307,50 1 299,14 800-2 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 7 000,00
35 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 24/ I

36 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 24/ I

Celkem 330 270,80

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

oborů 801, 803, 811 a 812

vč. spojovacích prvků

včetně zednické výpomoci.

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 6a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 154 291,33
1 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková 

penetrace stěn akrylátová

m2 205,13500 72,00 14 769,72 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 205,13500 205,13500

2 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 29,63700 50,90 1 508,52 801-1 RTS 24/ I

1,7*1,35*6+0,5*0,7*7+1,2*2,2*3+0,5*1*2+1*1*2 27,14000

1,1*2,27 2,49700

3 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 205,13500 304,50 62 463,61 801-4 RTS 24/ I

průčelí : 11*(11+3,6*2)+1,5*2,85*2+0,8*5,1 212,83000

-(1,7*1,35*6+0,5*0,7*7+1,2*2,2*3+0,5*1*2+1*1*2+1,1*2,27) -29,63700

ostění : 0,3*(1,7*6+2*1,35*6+0,5*7+2*0,7*7+1,2*3+2*2,2*3+0,5*2+2*1*2+1*2+2*1*2) 20,25000

0,3*(1,1+2*2,27) 1,69200

4 622425322R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 7,66000 661,00 5 063,26 801-4 RTS 24/ I

pookapní římsa : 0,5*11+0,3*3,6*2 7,66000

5 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 205,13500 264,50 54 258,21 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 205,13500 205,13500

6 622471319RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 5 ,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 7,66000 355,00 2 719,30 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,66000 7,66000

7 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 205,13500 62,10 12 738,88 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 205,13500 205,13500

8 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 7,66000 100,50 769,83 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,66000 7,66000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 47 841,41
9 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 240,53000 72,30 17 390,32 800-3 RTS 24/ I

11*(11+4,6*2)+2,5*2,85*2+0,8*5,1 240,53000

10 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 240,53000 31,60 7 600,75 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 240,53000 240,53000

11 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 240,53000 63,00 15 153,39 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 240,53000 240,53000

12 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 240,53000 14,80 3 559,84 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 240,53000 240,53000

13 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 240,53000 8,40 2 020,45 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 240,53000 240,53000

14 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 240,53000 8,80 2 116,66 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 240,53000 240,53000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 719,63
15 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 205,13500 7,30 1 497,49 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 205,13500 205,13500

16 978015341R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 7,66000 29,00 222,14 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,66000 7,66000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 663,22
17 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením

t 8,50089 1 372,00 11 663,22 801-4 RTS 24/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 550,00
18 728001 Demontáž a zpětná montáž vzduchotechnických jednotek soub 3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 42 982,96

oborů 801, 803, 811 a 812

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 11 - dopočet zadní části budovy

po jednotlivých vrstvách

Stránka 7 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 6a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 11 - dopočet zadní části budovy

19 764812230R00 Oplechování  okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, 

dodávka a montáž 

m 18,20000 342,50 6 233,50 800-764 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 18,20000 18,20000

20 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 

montáž

m 36,00000 590,00 21 240,00 800-764 RTS 24/ I

12*3 36,00000

21 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 18,20000 563,00 10 246,60 800-764 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 18,20000 18,20000

22 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 

mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 3,00000 549,00 1 647,00 800-764 RTS 24/ I

23 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 18,20000 32,20 586,04 800-764 RTS 24/ I

11+3,6*2 18,20000

24 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 18,20000 42,10 766,22 800-764 RTS 24/ I

11+3,6*2 18,20000

25 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 36,00000 35,10 1 263,60 800-764 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 36,00000 36,00000

26 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 295,00
27 765192001R00 Zakrytí střechy, ochrana krytiny pod lešením m2 15,30000 150,00 2 295,00 Vlastní

1,5*3+3,6*3 15,30000

Díl: 783 Nátěry 6 462,30
28 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 29,63000 19,10 565,93 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 29,63000 29,63000

29 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 29,63000 199,00 5 896,37 800-783 RTS 24/ I

parapety a oplech. říms : 0,5*(1,7*6+0,5*7+1,2*3+0,5*2+1*2) 10,15000

stříška : 1,2*0,7 0,84000

mříže : (2*1,5*2+0,8*1,2*2+1*0,7*2)*2 18,64000

Díl: 799 Ostatní 5 460,00
30 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 36,40000 150,00 5 460,00 Vlastní

(11+3,6*2)*2 36,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 777,13
31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,42668 244,00 348,11 801-3 RTS 24/ I

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 14,26679 17,10 243,96 801-3 RTS 24/ I

33 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,42668 1 925,00 2 746,36 801-3 RTS 24/ I

34 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 1,42668 307,50 438,70 800-2 RTS 24/ I

Celkem 279 042,98

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky.

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 8 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 30 964,37
1 601011172R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka 

vrstvy 3 mm,  

m2 21,97000 225,50 4 954,24 801-1 RTS 24/ I

vyrovnání stávajícího povrchu fasády štukem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,97000 21,97000

2 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková 

penetrace stěn akrylátová

m2 28,76000 72,00 2 070,72 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,79000 6,79000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,97000 21,97000

3 620401161R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 1 vrstva nátěru

m2 6,75360 70,70 477,48 801-1 RTS 24/ I

kamenný sokl : (9,63-1,35+0,55*2)*0,72 6,75360

4 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 10,54950 50,90 536,97 801-1 RTS 24/ I

(2,1*1,75*2+1,35*2,37) 10,54950

5 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 21,97000 304,50 6 689,87 801-4 RTS 24/ I

9,7*2,7 26,19000

-(2,1*1,75*2+1,35*1,65) -9,57750

ostění : 0,25*(2,1*2+2*1,75*2)+0,55*(1,35+1,65*2) 5,35750

6 622424722R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 6,79000 867,00 5 886,93 801-4 RTS 24/ I

podokapní římsa : (0,3+0,4)*9,7 6,79000

7 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 21,97000 264,50 5 811,07 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,97000 21,97000

8 622471318RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 6,79000 305,00 2 070,95 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,79000 6,79000

9 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 28,72360 62,10 1 783,74 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,97000 21,97000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,75360 6,75360

10 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 6,79000 100,50 682,40 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,79000 6,79000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 896,00
11 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 80,00000 68,10 5 448,00 800-3 RTS 24/ I

8*10 80,00000

12 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 80,00000 30,50 2 440,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 80,00000 80,00000

13 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 80,00000 55,60 4 448,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 80,00000 80,00000

14 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 80,00000 14,80 1 184,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 80,00000 80,00000

15 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 80,00000 8,40 672,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 80,00000 80,00000

16 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 80,00000 8,80 704,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 80,00000 80,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 712,39
17 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 21,97000 14,50 318,57 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,97000 21,97000

18 978015281R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 6,79000 58,00 393,82 801-3 RTS 24/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně kotvení

Včetně pomocného lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 47

po jednotlivých vrstvách

Stránka 9 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 47

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,79000 6,79000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 013,43
19 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 12 m,  

t 2,45840 819,00 2 013,43 801-4 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 790,80
20 764454291R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních 

kruhových

m 18,00000 175,50 3 159,00 800-764 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 18,00000 18,00000

21 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 18,00000 35,10 631,80 800-764 RTS 24/ I

9*2 18,00000

22 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 17 884,00
23 782001 Demontáž a zpětná montáž kamenného obkladu soklu, doplnění poškozených kamenných 

desek, provedení nových kotev

m2 6,75360 2 500,00 16 884,00 Vlastní

kamenný sokl : (9,63-1,35+0,55*2)*0,72 6,75360

24 998782202R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-782 RTS 24/ I

Díl: 783 Nátěry 1 962,90
25 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 9,00000 19,10 171,90 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,00000 9,00000

26 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 9,00000 199,00 1 791,00 800-783 RTS 24/ I

svod : 9 9,00000

Díl: 799 Ostatní 3 000,00
27 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 20,00000 150,00 3 000,00 Vlastní

10*2 20,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 516,28
28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,57272 244,00 139,74 801-3 RTS 24/ I

29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,72720 17,10 97,94 801-3 RTS 24/ I

30 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,57272 1 925,00 1 102,49 801-3 RTS 24/ I

31 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,57272 307,50 176,11 800-2 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 6 000,00
32 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 24/ I

33 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 24/ I

Celkem 83 740,17

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 10 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 7a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 26 282,17
1 601011172R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka 

vrstvy 3 mm,  

m2 25,54250 225,50 5 759,83 801-1 RTS 24/ I

vyrovnání stávajícího povrchu fasády štukem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,54250 25,54250

2 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková 

penetrace stěn akrylátová

m2 25,54250 72,00 1 839,06 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,54250 25,54250

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 9,67500 50,90 492,46 801-1 RTS 24/ I

(2,1*1,5*2+1,35*2,5) 9,67500

4 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 25,54250 304,50 7 777,69 801-4 RTS 24/ I

9,7*3 29,10000

-(1,35*2,5+2,1*1,75*2) -10,72500

ostění : 0,25*(2,1*2+2*1,5*2)+0,55*(1,35+2,5*2) 6,04250

balkon : 1,5*0,5+0,15*(0,5*2+1,5) 1,12500

5 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 25,54250 264,50 6 755,99 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,54250 25,54250

6 622471318RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 6,79000 305,00 2 070,95 801-1 RTS 24/ I

7 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 25,54250 62,10 1 586,19 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,54250 25,54250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 370,37
8 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 25,54250 14,50 370,37 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,54250 25,54250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 480,44
9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 12 m,  

t 0,58662 819,00 480,44 801-4 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 843,56
10 764812230R00 Oplechování  okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, 

dodávka a montáž 

m 9,70000 342,50 3 322,25 800-764 RTS 24/ I

11 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 

montáž

m 7,00000 590,00 4 130,00 800-764 RTS 24/ I

12 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 9,70000 563,00 5 461,10 800-764 RTS 24/ I

13 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 

mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 1,00000 549,00 549,00 800-764 RTS 24/ I

14 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 9,70000 32,20 312,34 800-764 RTS 24/ I

15 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 9,70000 42,10 408,37 800-764 RTS 24/ I

16 764001 Revize střešní krytiny - oprava poškozených prvků střechy, přetmelení všech spojů plechové 

krytiny, a provedení kontroly - opravení kotevních vrutů a hřebíků

m2 189,36000 55,00 10 414,80 Vlastní

5,4*9,6*2+11,9*3,6*2 189,36000

17 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 7,00000 35,10 245,70 800-764 RTS 24/ I

18 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 500,00
19 767001 Očištění a nátěr zábradlí na balkonu soub 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 497,27
20 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 2,28000 19,10 43,55 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,28000 2,28000

21 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 2,28000 199,00 453,72 800-783 RTS 24/ I

parapety : 0,4*(2,1*2+1,5*1) 2,28000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 888,12

včetně háku, čela a spojky.

50 m vodorovně

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Včetně pomocného lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 47 - dopočet fasády 2NP

po jednotlivých vrstvách

Stránka 11 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 7a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 47 - dopočet fasády 2NP

22 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,33546 244,00 81,85 801-3 RTS 24/ I

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3,35459 17,10 57,36 801-3 RTS 24/ I

24 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,33546 1 925,00 645,76 801-3 RTS 24/ I

25 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,33546 307,50 103,15 800-2 RTS 24/ I

Celkem 56 861,93

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Stránka 12 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 7b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 188 449,50
1 602016193R00 Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová m2 207,61000 72,00 14 947,92 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 207,61000 207,61000

2 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 12,80000 50,90 651,52 801-1 RTS 24/ I

1,8*1,5*4+1*1*2 12,80000

3 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 207,61000 304,50 63 217,25 801-4 RTS 24/ I

3,5*5,9+10*10,3+12,5*13,68-6*6,75 254,15000

-(1,8*1,5*4+1*1*2) -12,80000

ostění : 0,3*(1,8*4+1,5*2*4+1*2+1*2*2) 7,56000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,30000*-1 -41,30000

4 622422722R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 41,30000 551,00 22 756,30 801-4 RTS 24/ I

3,5*5,9*2 41,30000

5 622425322R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 5,00000 661,00 3 305,00 801-4 RTS 24/ I

pookapní římsa : 0,5*10 5,00000

6 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 248,91000 264,50 65 836,70 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 207,61000 207,61000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,30000 41,30000

7 622471319RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 5 ,  

m2 5,00000 355,00 1 775,00 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,00000 5,00000

8 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 248,91000 62,10 15 457,31 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 207,61000 207,61000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,30000 41,30000

9 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 5,00000 100,50 502,50 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,00000 5,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 54 647,78
10 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 274,75000 72,30 19 864,43 800-3 RTS 24/ I

3,5*5,9+12*10,3+12,5*13,68-6*6,75 274,75000

11 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 274,75000 31,60 8 682,10 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 274,75000 274,75000

12 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 274,75000 63,00 17 309,25 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 274,75000 274,75000

13 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 274,75000 14,80 4 066,30 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 274,75000 274,75000

14 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 

umělých vláken

m2 274,75000 8,40 2 307,90 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 274,75000 274,75000

15 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 274,75000 8,80 2 417,80 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 274,75000 274,75000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 055,95
16 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 207,61000 7,30 1 515,55 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 207,61000 207,61000

17 978015281R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 %

m2 41,30000 58,00 2 395,40 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,30000 41,30000

18 978015341R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 5,00000 29,00 145,00 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,00000 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 682,30

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 47 - fasáda zadní části

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

bez otlučení vadných míst

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 13 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 7b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 47 - fasáda zadní části

19 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením

t 11,43025 1 372,00 15 682,30 801-4 RTS 24/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 650,00
20 728001 Demontáž a zpětná montáž vzduchotechnických jednotek soub 3,00000 550,00 1 650,00 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 876,10
21 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 

montáž

m 11,00000 590,00 6 490,00 800-764 RTS 24/ I

22 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 11,00000 35,10 386,10 800-764 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,00000 11,00000

23 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2 925,00
24 765192001R00 Zakrytí střechy, ochrana krytiny pod lešením m2 19,50000 150,00 2 925,00 Vlastní

3*6,5 19,50000

Díl: 783 Nátěry 3 162,45
25 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 14,50000 19,10 276,95 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 14,50000 14,50000

26 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 14,50000 199,00 2 885,50 800-783 RTS 24/ I

parapety a oplech. říms : 0,75*(6,7+6,5) 9,90000

0,5*(1,8*4+1*2) 4,60000

Díl: 799 Ostatní 4 950,00
27 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 33,00000 150,00 4 950,00 Vlastní

(10,5+6)*2 33,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 187,95
28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,09271 244,00 754,62 801-3 RTS 24/ I

29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 30,92710 17,10 528,85 801-3 RTS 24/ I

30 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,09271 1 925,00 5 953,47 801-3 RTS 24/ I

31 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 3,09271 307,50 951,01 800-2 RTS 24/ I

Celkem 291 587,03

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Stránka 14 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 116 800,00
1 601011172R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka 

vrstvy 3 mm,  

m2 108,10000 225,50 24 376,55 801-1 RTS 24/ I

vyrovnání stávajícího povrchu fasády štukem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 108,10000 108,10000

2 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková 

penetrace stěn akrylátová

m2 108,10000 72,00 7 783,20 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 108,10000 108,10000

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 42,60000 50,90 2 168,34 801-1 RTS 24/ I

okna + sgrafito : (2*1,5*4+1*0,6+8,2*2,5+2*0,5*2+1,5*5) 42,60000

4 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 108,10000 304,50 32 916,45 801-4 RTS 24/ I

sokl : 0,6*11-1*0,6+1*0,6 6,60000

fasáda : 10*11 110,00000

-(2*1,5*4+8,2*2,5+2*0,5*2+1,5*5) -42,00000

ostění : 0,3*(2*4+1,5*4*2) 6,00000

nad sousední střechou : 2,2*10 22,00000

podokapní římsa : 0,5*11 5,50000

5 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 108,10000 264,50 28 592,45 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 108,10000 108,10000

6 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 108,10000 62,10 6 713,01 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 108,10000 108,10000

7 62001 Očištění sgrafita, vyspravení, nátěr hydrofobizačním přípravkem m2 9,50000 1 500,00 14 250,00 Vlastní

2*0,5*2+1,5*5 9,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 20 482,00
8 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 110,00000 68,10 7 491,00 800-3 RTS 24/ I

10*11 110,00000

9 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 110,00000 30,50 3 355,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 110,00000 110,00000

10 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 110,00000 55,60 6 116,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 110,00000 110,00000

11 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 110,00000 14,80 1 628,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 110,00000 110,00000

12 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z 

umělých vláken

m2 110,00000 8,40 924,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 110,00000 110,00000

13 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 110,00000 8,80 968,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 110,00000 110,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 789,13
14 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 108,10000 7,30 789,13 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 108,10000 108,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 753,36
15 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 12 m,  

t 4,58286 819,00 3 753,36 801-4 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 26 665,45
16 764812230R00 Oplechování  okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, 

dodávka a montáž 

m 11,00000 342,50 3 767,50 800-764 RTS 24/ I

17 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 

montáž

m 11,50000 590,00 6 785,00 800-764 RTS 24/ I

svod : 11,5 11,50000

18 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 11,00000 563,00 6 193,00 800-764 RTS 24/ I

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Včetně pomocného lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 48

po jednotlivých vrstvách

Stránka 15 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 48

19 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 

mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 1,00000 549,00 549,00 800-764 RTS 24/ I

20 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 11,00000 32,20 354,20 800-764 RTS 24/ I

21 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 11,00000 42,10 463,10 800-764 RTS 24/ I

11 11,00000

22 764001 Revize střešní krytiny - oprava poškozených prvků střechy, přetmelení všech spojů plechové 

krytiny, a provedení kontroly - opravení kotevních vrutů a hřebíků

m2 130,00000 55,00 7 150,00 Vlastní

10*(6,5+6,5) 130,00000

23 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 11,50000 35,10 403,65 800-764 RTS 24/ I

24 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 3 000,00
25 765192001R00 Zakrytí střechy, ochrana krytiny pod lešením m2 20,00000 150,00 3 000,00 Vlastní

10*2 20,00000

Díl: 783 Nátěry 3 206,07
26 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 14,70000 19,10 280,77 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 14,70000 14,70000

27 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 14,70000 199,00 2 925,30 800-783 RTS 24/ I

parapet : 0,4*2*4 3,20000

svod : 11,5 11,50000

Díl: 799 Ostatní 3 300,00
28 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 22,00000 150,00 3 300,00 Vlastní

11*2 22,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 692,57
29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,63931 244,00 155,99 801-3 RTS 24/ I

30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,39310 17,10 109,32 801-3 RTS 24/ I

31 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,63931 1 925,00 1 230,67 801-3 RTS 24/ I

32 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,63931 307,50 196,59 800-2 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 6 000,00
33 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 24/ I

34 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 24/ I

Celkem 185 688,58

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky.

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Stránka 16 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 168,00
1 380941112R00 Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 6 mm, 900 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v 

cihelném zdivu

m 16,00000 1 323,00 21 168,00 801-4 RTS 24/ I

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 13 386,29
2 602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 11,38000 158,00 1 798,04 801-1 RTS 24/ I

levý dům - č.p.3 : 5,9*1,2 7,08000

pravý dům - č.p.2 : 5*1 5,00000

-(1,3*1) -1,30000

ostění : 0,3*1*2 0,60000

3 602015104R00 Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky,  ,  , tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 11,38000 80,30 913,81 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,38000 11,38000

4 602015122RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, z trassového vápna,  , tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 11,38000 745,00 8 478,10 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,38000 11,38000

5 602015173R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, z trassového vápna, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm, 

přírodně šedobílá

m2 11,38000 193,00 2 196,34 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,38000 11,38000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 89 287,72
6 602011174RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, polymerem modifikovaná vápenocementová s 

výztužnými vlákny, vnější i vnitřní, tloušťka vrstvy 3 mm, přírodně bílá

m2 74,83960 186,50 13 957,59 801-1 RTS 24/ I

vyrovnání stávajícího povrchu fasády štukem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 74,83960 74,83960

7 602016193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 

penetrace stěn akrylátová

m2 88,80460 72,00 6 393,93 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,96500 13,96500

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 74,83960 74,83960

8 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 17,86240 50,90 909,20 801-1 RTS 24/ I

(1,47*1,48*4) 8,70240

(1,3*2,2+1*1,6*3+1*1,5) 9,16000

9 622421146R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 5 m2 4,13000 1 260,00 5 203,80 801-1 RTS 24/ I

levý dům - č.p.3 - doplnění římsy : 5,9*0,7 4,13000

10 622422222R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů 

na umělecké dekorace fasád

m2 74,83960 304,50 22 788,66 801-4 RTS 24/ I

levý dům : 5,9*7,62 44,95800

-(1,47*1,48*4) -8,70240

ostění : 0,2*(1,47*4+1,48*2*4) 3,54400

římsa : 5,9*(0,3+0,5) 4,72000

pravý dům : 5*7,7+((5*2,6)/2) 45,00000

-(1,3*2,2+1*1,6*3+1*1,5) -9,16000

ostění : 0,3*(1,3+2,2*2) 1,71000

0,25*(1*3+1,6*2*3+1+1,5*2) 4,15000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,38000*-1 -11,38000

11 622425322R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, bez nátěru, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 13,96500 661,00 9 230,87 801-4 RTS 24/ I

parapetní římsa : 0,3*(1,35+1,5*3) 1,75500

římsa : 5*0,4 2,00000

šambrána : 0,4*(1*3+1,5*2+1,6*2*2) 4,96000

kolem sochy : 0,2*1*2 0,40000

vrchol štítu : 0,5*(1,3+4,2*2) 4,85000

12 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 74,83960 264,50 19 795,07 801-1 RTS 24/ I

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

po jednotlivých vrstvách

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 1

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 

tmelu,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 17 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 1

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 74,83960 74,83960

13 622471319RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 5 ,  

m2 13,96500 355,00 4 957,58 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,96500 13,96500

14 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 74,83960 62,10 4 647,54 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 74,83960 74,83960

15 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 13,96500 100,50 1 403,48 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,96500 13,96500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 247,60
16 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 98,00000 68,10 6 673,80 800-3 RTS 24/ I

6*8+5*10 98,00000

17 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 98,00000 30,50 2 989,00 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 98,00000 98,00000

18 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 98,00000 55,60 5 448,80 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 98,00000 98,00000

19 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 98,00000 14,80 1 450,40 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 98,00000 98,00000

20 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 

umělých vláken

m2 98,00000 8,40 823,20 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 98,00000 98,00000

21 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 98,00000 8,80 862,40 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 98,00000 98,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 315,21
22 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 74,83960 14,50 1 085,17 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 74,83960 74,83960

23 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 11,38000 72,50 825,05 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 11,38000 11,38000

24 978015341R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 13,96500 29,00 404,99 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 13,96500 13,96500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 134,83
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 5,04863 819,00 4 134,83 801-4 RTS 24/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 75 826,65
26 764222230R00 Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně 

podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací  okapů na střechách s tvrdou krytinou a 

podkladním plechem, rš 400 mm

m 5,90000 1 791,00 10 566,90 800-764 RTS 24/ I

27 764252203R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací  podokapní 

půlkulaté, rš 330 mm, háky měděné

m 5,90000 1 756,00 10 360,40 800-764 RTS 24/ I

28 764510250R00 Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů  rš 330 mm m 9,88000 1 429,00 14 118,52 800-764 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 9,88000 9,88000

29 764521250R00 Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů  rš 330 

mm

m 10,90000 1 306,00 14 235,40 800-764 RTS 24/ I

5,9+5 10,90000

30 764554202R00 Odpadní trouby z měděného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů  průměru 100 

mm

m 16,00000 1 466,00 23 456,00 800-764 RTS 24/ I

8+8 16,00000

31 764322830R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 5,90000 32,20 189,98 800-764 RTS 24/ I

32 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 5,90000 42,10 248,39 800-764 RTS 24/ I

33 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 9,88000 56,10 554,27 800-764 RTS 24/ I

levý dům : 1,47*4 5,88000

pravý dům : 1*3+1 4,00000

34 764421850R00 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 10,90000 49,10 535,19 800-764 RTS 24/ I

5,9+5 10,90000

35 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 16,00000 35,10 561,60 800-764 RTS 24/ I

8*2 16,00000

36 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-764 RTS 24/ I

Díl: 783 Nátěry 8 894,80

oborů 801, 803, 811 a 812

vč. spojovacích prvků

včetně zednické výpomoci.

50 m vodorovně

včetně kotvení

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 18 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p. 1

37 783101811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", oškrabáním m2 8,00000 19,10 152,80 800-783 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 8,00000 8,00000

38 783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 8,00000 199,00 1 592,00 800-783 RTS 24/ I

svod : 8 8,00000

39 783002 Očištění a nátěr dřevěných vstupních dveří m2 2,86000 2 500,00 7 150,00 Vlastní

1,3*2,2 2,86000

Díl: 799 Ostatní 9 237,50
40 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 27,25000 150,00 4 087,50 Vlastní

(5,9+5)*2,5 27,25000

41 799002 Demontáž a zpětná montáž cedulí a držáku květin na fasádě soub 1,00000 650,00 650,00 Vlastní

42 799003 Oprava a nový nátěr sochy soub 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 005,20
43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,89054 244,00 461,29 801-3 RTS 24/ I

44 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 18,90537 17,10 323,28 801-3 RTS 24/ I

45 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 1,89054 1 925,00 3 639,29 801-3 RTS 24/ I

46 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 1,89054 307,50 581,34 800-2 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 6 500,00
47 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 24/ I

48 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 24/ I

Celkem 254 003,80

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5

O: 3

R: 9a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 52 816,78
1 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 4,59000 50,90 233,63 801-1 RTS 24/ I

1*1,6+1,3*2,3 4,59000

2 622422121R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 101,98440 189,00 19 275,05 801-4 RTS 24/ I

6,68*4,23+3,1*(6,68*2+4,23*2)+1,1*3,2 99,41840

-(1*1,6+1,3*2,3) -4,59000

ostění : 0,16*(1+1,6*2+1,3+2,3*2) 1,61600

venkovní ostění : 0,2*(2,6+2,4*2+4,8+3*2+3,5+3*2) 5,54000

3 622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 101,98440 264,50 26 974,87 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 101,98440 101,98440

4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 101,98440 62,10 6 333,23 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 101,98440 101,98440

Díl: 96 Bourání konstrukcí 744,49
5 978015221R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 101,98440 7,30 744,49 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 101,98440 101,98440

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 260,42
6 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 1,37901 914,00 1 260,42 801-4 RTS 24/ I

Díl: 799 Ostatní 5 250,00
7 799001 Zakrytí přilehlých zpevněných ploch, ochrana proti poškození a znečištění, včetně dodávky 

materiálu

m2 35,00000 150,00 5 250,00 Vlastní

7*5 35,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 350,02
8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,50992 244,00 124,42 801-3 RTS 24/ I

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,09922 17,10 87,20 801-3 RTS 24/ I

10 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 0,50992 1 925,00 981,60 801-3 RTS 24/ I

11 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 0,50992 307,50 156,80 800-2 RTS 24/ I

Díl: ON Ostatní náklady 3 500,00
12 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 24/ I

Celkem 64 921,71

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

bez otlučení vadných míst

Položkový soupis prací a dodávek

Město Bílovec

Oprava fasád na Slezském náměstí v Bílovci

č.p.1 - oprava podloubí

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


